鄂尔多斯市人民政府办公室

关于印发鄂尔多斯市养殖水域滩涂规划

（2019—2030年）的通知

鄂府办发〔2020〕87号
各旗区人民政府，市人民政府各部门，各直属单位，各大企事业单位：

《鄂尔多斯市养殖水域滩涂规划（2019—2030年）》已经市人民政府2020年第16次常务会议研究通过，现印发给你们，请结合实际，认真组织实施。

                      鄂尔多斯市人民政府办公室

                          2020年11月28日
抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，各驻军部队，

纪委，监察委，法院，检察院，市委各部门，各人民团体，各新

闻单位。
鄂尔多斯市人民政府办公室                2020年11月30日印发

　　　[image: image1.wmf]
- 2 -
- 1 -